PUBLICAÇÃO DO DIA 12/02/2009

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

> CONCORRÊNCIA Nº 18/2008 RESULTADO DE RECURSO

Tornamos público que foi indeferido pelo Sr. Diretor Geral do DER/DF, o recurso interposto pela empresa **GOIÁS CONSTRUTORA LTDA**, no dia 10.02.2009, RECURSO contra a sua inabilitação, divulgada por esta Comissão, no quadro de avisos do DER-DF e publicado no Diário Oficial nº 24 de 03.02.2009, página 91, referente à Concorrência supracitada.

Brasília, 12 de fevereiro de 2009 SAMUEL DIAS JÚNIOR Presidente

PUBLICAÇÃO DO DIA 11/02/2009

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

CONCORRÊNCIA Nº 18/2008 AVISO DE RECURSO

Tornamos público que a empresa **GOIÁS CONSTRUTORA LTDA**, apresentou, no dia 10.02.2009, RECURSO contra a sua inabilitação, divulgada por esta Comissão, no quadro de avisos do DER-DF e publicado no Diário Oficial nº 24 de 03.02.2009, página 91, referente à Concorrência supracitada.

Brasília, 11 de fevereiro de 2009 SAMUEL DIAS JÚNIOR Presidente

PUBLICAÇÃO DO DIA 11/02/2009

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 18/2008

A Comissão Julgadora Permanente de Licitação, comunica aos interessados que o Resultado Final da CONCORRÊNCIA supracitada, encontra-se afixado no Quadro de Avisos do DER-DF no Edifício Sede do DER-DF, no Setor de Áreas Isoladas Norte, Bloco "C".

Brasília, 11 de fevereiro de 2009 SAMUEL DIAS JÚNIOR Presidente

PUBLICAÇÃO DO DIA 30/01/2009

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 18/2008

A Comissão Julgadora Permanente de Licitação, comunica aos interessados que o Resultado da Fase de Habilitação da CONCORRÊNCIA supracitada, encontra-se afixado no Quadro de Avisos do DER-DF no Edifício Sede do DER-DF, no Setor de Áreas Isoladas Norte, Bloco "C".

Brasília, 30 de janeiro de 2009 SAMUEL DIAS JÚNIOR Presidente